

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 02/02/2021

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ADELMO ALBERTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 7/2021
b) Licitação Nr.: 6/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 15/02/2021
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS PARA A MERENDA ESCOLAR - PNAE/2021, DE ACORDO COM O QUE SE ENCONTRA DEFINIDO NO TERMO DE REFERENCIA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.



f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) (em Reais R\$)

| | Unid. | Quantidade | Descto (%) | Preço Unitário | Total do Item |
|--|-------|------------|------------|----------------|---------------|
|--|-------|------------|------------|----------------|---------------|


FINO SABOR MASSAS ALIMENTÍCIAS LTDA (2749)

| | | | | | |
|---|----|--------|--------|-------|------------------|
| 53 Pão para cachorro quente - Marca: FINO SABOR | KG | 200,00 | 0,0000 | 11,20 | 2.240,00 |
| 55 .PÃO INTEGRAL FATIADO - Marca: FINO SABOR | UN | 200,00 | 0,0000 | 6,90 | 1.380,00 |
| 95 BISCOITO CASEIRO SEM CONSERVANTE, SABOR ARARUTA - Marca: FINO SABOR | UN | 800,00 | 0,0000 | 10,29 | 8.232,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | 11.852,00 |

FRUTAS E VERDURAS INDIANA LTDA (1065)

| | | | | | |
|--|----|--------|--------|-------|----------|
| 1 .CEBOLA DE CABEÇA - Marca: IN NATURA | KG | 600,00 | 0,0000 | 3,93 | 2.358,00 |
| 2 .ALHO - Marca: IN NATURA | KG | 80,00 | 0,0000 | 22,35 | 1.788,00 |
| 3 .TOMATE - Marca: IN NATURA | KG | 850,00 | 0,0000 | 5,00 | 4.250,00 |

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2021.


Adeldo Alberti
Prefeito Municipal
CPF 948.399.059-91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 02/02/2021

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



FRUTAS E VERDURAS INDIANA LTDA (1065)

| | | | | | |
|--|----|--------|--------|------|----------|
| 4 .REPOLHO VERDE - Marca: IN NATURA | UN | 600,00 | 0,0000 | 2,85 | 1.710,00 |
| 5 .ACELGA - Marca: IN NATURA | UN | 350,00 | 0,0000 | 4,90 | 1.715,00 |
| 6 .ALFACE - Marca: IN NATURA | UN | 500,00 | 0,0000 | 2,00 | 1.000,00 |
| 7 .CENOURA - Marca: IN NATURA | KG | 500,00 | 0,0000 | 3,65 | 1.825,00 |
| 8 .ABOBRINHA VERDE - Marca: IN NATURA | KG | 200,00 | 0,0000 | 4,05 | 810,00 |
| 9 Beterraba com raízes firmes, sem sintoma de murcha, cor verm - Marca: IN NATURA | KG | 300,00 | 0,0000 | 3,38 | 1.014,00 |
| 10 .PEPINO - Marca: IN NATURA | KG | 800,00 | 0,0000 | 3,20 | 2.560,00 |
| 11 .CHUCHU - Marca: IN NATURA | KG | 250,00 | 0,0000 | 3,40 | 850,00 |
| 12 .BATATA INGLESA - Marca: IN NATURA | KG | 850,00 | 0,0000 | 4,60 | 3.910,00 |
| 13 Aipim (Mandioca) congelada - Marca: IN NATURA | KG | 150,00 | 0,0000 | 5,85 | 877,50 |
| 14 .BATATA DOCE - Marca: IN NATURA | KG | 300,00 | 0,0000 | 4,15 | 1.245,00 |
| 15 BATATA SALSALSA CONGELADA - Marca: IN NATURA | KG | 200,00 | 0,0000 | 9,85 | 1.970,00 |
| 16 .VAGEM - Marca: IN NATURA | KG | 150,00 | 0,0000 | 7,45 | 1.117,50 |
| 17 .BROCOLIS CHINES - Marca: IN NATURA | UN | 600,00 | 0,0000 | 3,40 | 2.040,00 |
| 18 .COUVE FLOR - Marca: IN NATURA | UN | 600,00 | 0,0000 | 3,75 | 2.250,00 |
| 19 PIMENTÕES VERDES FRESCOS, FIRMES, DE COR BRILHANTE - Marca: IN NATURA | KG | 80,00 | 0,0000 | 5,85 | 468,00 |
| 20 PIMENTÕES VERMELHOS FRESCOS, FIRMES, DE COR BRILHANTE - Marca: IN NATURA | KG | 150,00 | 0,0000 | 8,70 | 1.305,00 |
| 21 PIMENTÕES AMARELOS FRESCOS, FIRMES, DE COR BRILHANTE - Marca: IN NATURA | KG | 80,00 | 0,0000 | 8,70 | 696,00 |
| 22 COUVE MANTEIGA. - Marca: IN NATURA | MÇ | 500,00 | 0,0000 | 3,20 | 1.600,00 |
| 23 CEBOLINHA - Marca: IN NATURA | MÇ | 600,00 | 0,0000 | 2,95 | 1.770,00 |
| 24 SALSINHA - Marca: IN NATURA | MÇ | 600,00 | 0,0000 | 2,95 | 1.770,00 |

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2021.

Adelmo Alberti
Prefeito Municipal
CPF 948.399.059-91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 02/02/2021

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



FRUTAS E VERDURAS INDIANA LTDA (1065)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|----------|--------|-------|-------------------|
| 25 | Limão Thaiti - Marca: IN NATURA | KG | 150,00 | 0,0000 | | |
| 26 | .LARANJA - Marca: IN NATURA | KG | 2.000,00 | 0,0000 | 2,85 | 5.700,00 |
| 27 | .BANANA TIPO CATURRA. - Marca: IN NATURA | KG | 4.000,00 | 0,0000 | 4,43 | 17.720,00 |
| 28 | .MAÇÃ FUJI - Marca: IN NATURA | KG | 3.500,00 | 0,0000 | 8,25 | 28.875,00 |
| 29 | .MAMÃO FORMOSA - Marca: IN NATURA | KG | 2.000,00 | 0,0000 | 5,30 | 10.600,00 |
| 30 | ABACATE. - Marca: IN NATURA | KG | 300,00 | 0,0000 | 10,70 | 3.210,00 |
| 31 | .MANGA - Marca: IN NATURA | KG | 850,00 | 0,0000 | 4,55 | 3.867,50 |
| 32 | .ABACAXI - Marca: IN NATURA | UN | 400,00 | 0,0000 | 6,00 | 2.400,00 |
| 33 | Melão - Marca: IN NATURA | KG | 500,00 | 0,0000 | 3,40 | 1.700,00 |
| 34 | PÊRA - Marca: IN NATURA | KG | 800,00 | 0,0000 | 9,55 | 7.640,00 |
| 35 | .KIWI - Marca: IN NATURA | KG | 200,00 | 0,0000 | 9,99 | 1.998,00 |
| 36 | .PÊSSEGO - Marca: IN NATURA | KG | 400,00 | 0,0000 | 9,10 | 3.640,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 129.022,00 |

JR & FILHOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (2756)

| | | | | | | |
|----|--|------|----------|--------|-------|-----------|
| 37 | .QUEIJO MUSSARELA FATIADO - Marca: DI PAULA | KG | 80,00 | 0,0000 | 30,50 | 2.440,00 |
| 38 | Presunto cozido fatiado - Marca: PAMPLONA | KG | 60,00 | 0,0000 | 27,80 | 1.668,00 |
| 43 | .PALETA BOVINA SEM OSSO - Marca: GRD | KG | 1.000,00 | 0,0000 | 20,50 | 20.500,00 |
| 45 | .COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA - Marca: DANIELI | KG | 1.000,00 | 0,0000 | 7,80 | 7.800,00 |
| 46 | Coxa com sobrecoxa de frango congelada, desossada - Marca: DANIELI | KG | 1.000,00 | 0,0000 | 11,70 | 11.700,00 |
| 50 | Fígado bovino bife; congelado, - Marca: GRD | UN | 200,00 | 0,0000 | 12,05 | 2.410,00 |
| 51 | MUSCULO MOLE SEM OSSO CONGELADO - Marca: GRD | KG | 500,00 | 0,0000 | 20,99 | 10.495,00 |
| 61 | MACARRÃO COM OVOS, TIPO LETRINHA - Marca: ISABELA | ³CTE | 300,00 | 0,0000 | 4,98 | 1.494,00 |

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2021.

Prefeito Municipal
Adelmo Alberti
Prefeito Municipal
CPF 948.399.059-91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 02/02/2021

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO




JR & FILHOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (2756)

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|----|----------|--------|-------|------------------|
| 63 | ACHOCOLATADO EM PÓ DIET - Marca: APTI | UN | 15,00 | 0,0000 | 22,65 | 339,75 |
| 70 | LEITE DE VACA INTEGRAL LONGA VIDA. - Marca: PIRACANJUBA | LT | 3.000,00 | 0,0000 | 3,78 | 11.340,00 |
| 71 | LEITE DE VACA DESNATADO LONGA VIDA - Marca: PIRACANJUBA | LT | 300,00 | 0,0000 | 4,23 | 1.269,00 |
| 73 | LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - Marca: PIRACANJUBA | UN | 900,00 | 0,0000 | 13,54 | 12.186,00 |
| 74 | .LEITE DE SOJA LONGA VIDA - Marca: ADES | LT | 120,00 | 0,0000 | 6,80 | 816,00 |
| 90 | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - Marca: ISABELA | UN | 1.200,00 | 0,0000 | 5,68 | 6.816,00 |
| 94 | ROSQUINHA, SABORES CHOCOLATE E COCO - Marca: GALO | UN | 1.000,00 | 0,0000 | 5,35 | 5.350,00 |
| 122 | FARINHA DE ARROZ - Marca: RAMPINELLI | KG | 100,00 | 0,0000 | 6,40 | 640,00 |
| 130 | .ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - Marca: ZERO CAL | UN | 15,00 | 0,0000 | 19,35 | 290,25 |
| 132 | Chá sabores diversos (Camomila, erva-doce, hortelã) - Marca: CAPIMAR | UN | 200,00 | 0,0000 | 3,70 | 740,00 |
| 138 | Flocos de milho sem açúcar - Marca: ALCAFOODS | UN | 20,00 | 0,0000 | 24,00 | 480,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 98.774,00 |

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (1690)

| | | | | | | |
|----|---|----|----------|--------|-------|-----------|
| 39 | .IOGURTE COM POLPA DE FRUTA - Marca: FRIMESA | LT | 300,00 | 0,0000 | 5,18 | 1.554,00 |
| 41 | .IOGURTE NATURAL DESNATADO - Marca: FRIMESA | UN | 40,00 | 0,0000 | 2,93 | 117,20 |
| 42 | SALSICHA RESFRIADA - Marca: PIF PAF | KG | 220,00 | 0,0000 | 10,20 | 2.244,00 |
| 44 | .PERNIL SUÍNO COM POUCA GORDURA E SEM PELE - Marca: FRIG TONHO | KG | 1.000,00 | 0,0000 | 19,80 | 19.800,00 |
| 47 | PEITO DE FRANGO CONGELADO S/ OSSO E S/ PELE - Marca: AGRO DANIELI | KG | 800,00 | 0,0000 | 13,68 | 10.944,00 |
| 48 | CARNE MOÍDA CONGELADA DE BOVINO, C/ BAIXOR TEOR - Marca: FRIG TONHO | KG | 1.000,00 | 0,0000 | 32,20 | 32.200,00 |

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2021.


Adalmo Alberti
Prefeito Municipal
CPF 948.399.059-91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 02/02/2021

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (1690)

| | | | | | | |
|-----|---|------|----------|--------|-------|-----------|
| 49 | ALMÔNDEGAS DE CARNE BOVINA CONGELADA - Marca: PLENA | KG | 700,00 | 0,0000 | 20,95 | 14.665,00 |
| 52 | .OVO CLASSE A - Marca: NEGOZEK | DZS | 500,00 | 0,0000 | 6,90 | 3.450,00 |
| 54 | Pão tipo forma fatiado - Marca: TRÊS IRMÃOS | UN | 300,00 | 0,0000 | 6,48 | 1.944,00 |
| 68 | .ÓLEO DE SOJA - Marca: COAMO | UN | 1.500,00 | 0,0000 | 8,73 | 13.095,00 |
| 82 | MARGARINA SEM SAL - Marca: COAMO | UN | 300,00 | 0,0000 | 6,58 | 1.974,00 |
| 84 | MANTEIGA SEM SAL - Marca: FRIMESA | UN | 200,00 | 0,0000 | 6,97 | 1.394,00 |
| 85 | REQUEIJÃO CREMOSOS TRADICIONAL - Marca: FRIMESA | UN | 200,00 | 0,0000 | 5,36 | 1.072,00 |
| 86 | .FERMENTO BIOLÓGICO - Marca: PAKAMAYA | UN | 300,00 | 0,0000 | 24,20 | 7.260,00 |
| 87 | DOCE DE LEITE CREMOSO - Marca: FRELLY | UN | 100,00 | 0,0000 | 6,38 | 638,00 |
| 88 | DOCE DE FRUTAS CREMOSO - Marca: LUIZ ALVENSE | UN | 80,00 | 0,0000 | 4,88 | 390,40 |
| 92 | Biscoito doce integral, diet, tipo cookies - Marca: BAUDUCO | UN | 70,00 | 0,0000 | 8,97 | 627,90 |
| 98 | .QUIRERINHA CANJIQUEINHA - Marca: ZANIN | KG | 500,00 | 0,0000 | 4,20 | 2.100,00 |
| 99 | .SAGU DE MANDIOCA - Marca: NEVE | ³CTE | 500,00 | 0,0000 | 5,07 | 2.535,00 |
| 100 | .FEIJÃO PRETO TIPO 1 - Marca: RIO BELLO | KG | 1.200,00 | 0,0000 | 8,14 | 9.768,00 |
| 103 | .MILHO VERDE EM CONSERVA - Marca: GOIÁS VERDE | UN | 800,00 | 0,0000 | 3,13 | 2.504,00 |
| 104 | .ERVILHA EM CONSERVA - Marca: GOIÁS VERDE | UN | 800,00 | 0,0000 | 3,13 | 2.504,00 |
| 108 | .CREME DE LEITE - Marca: TIROL | UN | 200,00 | 0,0000 | 3,39 | 678,00 |
| 109 | .LEITE CONDENSADO TRADICIONAL - Marca: TRIANGULO | UN | 100,00 | 0,0000 | 6,45 | 645,00 |
| 115 | FARINHA DE MILHO AMARELA - Marca: DA SERRA | KG | 300,00 | 0,0000 | 5,40 | 1.620,00 |
| 119 | .MILHO PARA PIPOCA - Marca: SUPER 10 | UN | 200,00 | 0,0000 | 3,80 | 760,00 |
| 131 | .CHÁ MATE TOSTADO - Marca: FAMA | UN | 500,00 | 0,0000 | 8,35 | 4.175,00 |
| 135 | .SARDINHA EM CONSERVA - Marca: NEVE | UN | 300,00 | 0,0000 | 4,30 | 1.290,00 |

Total do Fornecedor: 141.948,50

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2021.


Prefeito Municipal
Adelmo Albert
Prefeito Municipal
CPF 948.399.059-91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 02/02/2021

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP (1918)

| | | | | | | |
|----|--|------|----------|--------|-------|-----------|
| 56 | Macarrão c/ ovos, tipo parafuso - Marca: JOYA | UN | 1.200,00 | 0,0000 | 3,57 | 4.284,00 |
| 57 | MACARRÃO INTEGRAL - Marca: JOYA | ³CTE | 70,00 | 0,0000 | 5,54 | 387,80 |
| 58 | MACARRÃO SEMOLA Nº8 ESPAGUETE - Marca: JOYA | ³CTE | 900,00 | 0,0000 | 3,75 | 3.375,00 |
| 59 | MACARRÃO TIPO ALETRIA PARA SOPA (CABELO DE ANJO) - Marca: ISABELA | UN | 600,00 | 0,0000 | 4,47 | 2.682,00 |
| 60 | MACARRÃO SEM GLUTEM - Marca: URBANO | ³CTE | 50,00 | 0,0000 | 5,88 | 294,00 |
| 62 | Achocolatado em pó, sendo o cacau o segundo item da lista de - Marca: KALFORT | ³CTE | 600,00 | 0,0000 | 5,53 | 3.318,00 |
| 64 | CHOCOLATE EM PÓ - Marca: NEILAR | UN | 400,00 | 0,0000 | 10,87 | 4.348,00 |
| 66 | SAL REFINADO E IODADO (EXTRA FINO) - Marca: MARFIN | KG | 600,00 | 0,0000 | 1,99 | 1.194,00 |
| 67 | EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - Marca: DAAJUDA | LATA | 600,00 | 0,0000 | 8,99 | 5.394,00 |
| 69 | AZEITE DE OLIVA EXTRA-VIRGEM - Marca: DUCHEF | UN | 50,00 | 0,0000 | 25,70 | 1.285,00 |
| 72 | LEITE DE VACA LONGA VIDA SEM LACTOSE - Marca: TIROL | LT | 200,00 | 0,0000 | 5,58 | 1.116,00 |
| 75 | AÇUCAR REFINADO - Marca: CERTANO | UN | 400,00 | 0,0000 | 16,09 | 6.436,00 |
| 76 | AÇUCAR REFINADO 1 KG - Marca: CERTANO | KG | 600,00 | 0,0000 | 3,90 | 2.340,00 |
| 77 | ARROZ PARBORIZADO AMARELO TIPO 1 - Marca: TIO LORO | UN | 400,00 | 0,0000 | 26,95 | 10.780,00 |
| 78 | ARROZ PARBOILIZADO 1 KG - Marca: TIO LORO | KG | 1.400,00 | 0,0000 | 5,85 | 8.190,00 |
| 79 | ARROZ INTEGRAL - Marca: DALON | KG | 350,00 | 0,0000 | 7,00 | 2.450,00 |
| 80 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO1, ENRIQUECIDA COM FERRO - Marca: AURIVERDE | UN | 300,00 | 0,0000 | 16,15 | 4.845,00 |
| 81 | Farinha de trigo integral, enriquecida com ferro e ácido fó - Marca: OXFORD | KG | 800,00 | 0,0000 | 4,95 | 3.960,00 |
| 83 | CREME VEGETAL, COM SAL, SEM LEITE - Marca: PRIME | UN | 120,00 | 0,0000 | 5,13 | 615,60 |
| 89 | BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - Marca: PRODASA | UN | 1.200,00 | 0,0000 | 5,25 | 6.300,00 |
| 91 | BISCOITO SALGADO INTEGRAL . - Marca: CASAREDO | UN | 600,00 | 0,0000 | 7,15 | 4.290,00 |

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2021.


Prefeito Municipal
Adelmo Albert
Prefeito Municipal
CPF 948.399.059-91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 02/02/2021

Folha: 7/8


TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP (1918)

| | | | | | | |
|-----|---|------|--------|--------|-------|----------|
| 93 | ROSQUINHA DE POLVILHO AZEDO SEM GLÚTEN - Marca: FRANS | UN | 150,00 | 0,0000 | | |
| 96 | .FUBÁ FINO - Marca: AGRICAL | KG | 500,00 | 0,0000 | 4,23 | 2.115,00 |
| 97 | FUBÁ (POLENTA) - Marca: FLOCARINA | UN | 800,00 | 0,0000 | 3,56 | 2.848,00 |
| 101 | FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 - Marca: PICOLI | KG | 400,00 | 0,0000 | 10,25 | 4.100,00 |
| 102 | LENTILHA. - Marca: PINDUCA | UN | 300,00 | 0,0000 | 6,20 | 1.860,00 |
| 105 | AMIDO DE MILHO 500G - Marca: NEILAR | UN | 300,00 | 0,0000 | 5,15 | 1.545,00 |
| 106 | Fermento em pó (Químico). - Marca: NEILAR | LATA | 500,00 | 0,0000 | 3,70 | 1.850,00 |
| 107 | .COCO SECO RALADO - Marca: PINDUCA | UN | 300,00 | 0,0000 | 4,60 | 1.380,00 |
| 110 | CANELA EM PÓ 10G - Marca: NEILAR | UN | 150,00 | 0,0000 | 2,63 | 394,50 |
| 111 | CRAVO - Marca: NEILAR | UN | 80,00 | 0,0000 | 2,78 | 222,40 |
| 112 | .FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - Marca: PINDUCA | UN | 100,00 | 0,0000 | 4,75 | 475,00 |
| 113 | .VINAGRE DE ÁLCOOL - Marca: HENNING | UN | 300,00 | 0,0000 | 2,40 | 720,00 |
| 114 | .FARINHA DE MILHO - Marca: AGRICAL | KG | 400,00 | 0,0000 | 6,42 | 2.568,00 |
| 116 | .POLVILHO AZEDO - Marca: PINDUCA | UN | 200,00 | 0,0000 | 5,18 | 1.036,00 |
| 117 | .AMENDOIN VERMELHO COM CASCA - Marca: PINDUCA | UN | 100,00 | 0,0000 | 8,50 | 850,00 |
| 118 | .MILHO BRANCO PARA CANJICA - Marca: PINDUCA | UN | 300,00 | 0,0000 | 3,95 | 1.185,00 |
| 120 | .AVEIA EM FLOCOS FINOS - Marca: NEILAR | UN | 300,00 | 0,0000 | 4,95 | 1.485,00 |
| 121 | FARINHA DE AVEIA - Marca: NEILAR | UN | 200,00 | 0,0000 | 4,33 | 866,00 |
| 124 | CEREAL DO TIPO GRANOLA - Marca: NATURALLE | KG | 60,00 | 0,0000 | 14,43 | 865,80 |
| 125 | .PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - Marca: BOA SAFRA | KG | 100,00 | 0,0000 | 22,98 | 2.298,00 |
| 126 | .SEMENTE DE LINHAÇA - Marca: JASMINE | UN | 40,00 | 0,0000 | 6,68 | 267,20 |
| 128 | .ESSÊNCIA DE BAUNILHA - Marca: ARCOLOR | UN | 150,00 | 0,0000 | 6,35 | 952,50 |

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2021.


Adalberto Alheri
Prefeito Municipal
CPF 948.399.059-91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Processo de Licitação: 7/2021
Data do Processo: 02/02/2021

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO




PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP (1918)

| | | | | | | |
|-----|--|----|--------|--------|-------|----------|
| 129 | .GOIABADA - Marca: PINDUCA | UN | 100,00 | 0,0000 | 4,45 | 445,00 |
| 133 | .CAFÉ - Marca: TROPEIRO | UN | 300,00 | 0,0000 | 10,95 | 3.285,00 |
| 134 | .ORÉGANO - Marca: NEILAR | UN | 300,00 | 0,0000 | 2,05 | 615,00 |
| 137 | .FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS - Marca: GOOD FLAKES | KG | 400,00 | 0,0000 | 19,90 | 7.960,00 |

Total do Fornecedor: 120.770,30

Total Geral: 502.366,80

Bela Vista do Toldo, 15 de Fevereiro de 2021.


Ademar Alberti
Prefeito Municipal
CPF 948.339.059-91